7 ¶ Haec tamen omnia locum habere
sancimus, quando non
certi xenonis vel certi ptochii vel certae ecclesiae
nominatio a testatore subsecuta est, sed incertus
est eius sensus. sin autem in personam certam vel
in certam venerabilem domum respexit, ei tantummodo
hereditatem vel legatum competere sancimus,
nulla Falcidia nec in hac parte intercedente.

8 ¶ In omnibus autem huiusmodi casibus caelestes iracundias
sacrosanctarum rerum administratores expectent,
si quaecumque lucrum ex huiusmodi gubernationibus
sibi adquisierint vel si hoc committi ab alio
senserint et non gravissima poena et interminatione
quod perperam factum est studeant corrigere.

D. Xk. Sept. Constantinopoli post consulatum Lampadii et Orestis vv. cc. [a. 531]